
Успешно завршена обука Основи на AutoCAD и 

Civil 3D во Јавен Адвертајзинг Битола. 

На обуката учествуваа 29  членови на С.П. од следните служби: 

- Служба за Развој и проектирање 

- Служба за Геологија 

- Служба за ДТА 

- Служба за анализа на процесот 

- Служба за одводнување 

- Служба за Рударска подготовка 

- Рударска оператива 

- Термоелектрана 

На сите учесници им посакуваме многу успех и напредок во својата кариера. 

 



 


